Отдел образования
администрации Льговского района Курской области

ПРИКАЗ

«12 » сентября 2019 гола

Об утверждении районных методических
объединений

№ 1-56/2

В целях создания системы непрерывного повышения квалификации работников
образования, совершенствования научно-методической работы по реализации
ФГОС НОО и ООО, повышения качества и результативности образовательного
процесса в районе

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Сформировать в 2019-2020 учебном году следующие районные методические
объединения и утвердить их руководителей:

1 .РМО учителей русского языка и литературы -Данилина В.И.

2.РМО учителей математики -Кургузова Т.Г.

З.РМО учителей физики -Максакова А.С.

4.РМО учителей информатики -Бондарева Е.В.

З.РМО учителей биологии -Орлова Л.Л.

6.РМО учителей химии -Несинова М.В.

7.РМО учителей географии -Третьяк Л.Н.

8,РМО учителей истории и обществознания -Юдина В.А.

9,РМО учителей иностранных языков -Крупцева Н.П.

10.РМО учителей физкультуры -Сайков В.С.

11 .РМО учителей ОБЖ -Восков А.А.

12.РМО учителей технологии

1 З.РМО учителей начальных классов

-Клочкова Л.А.

-Вертикова О.В.-Вертикова О.В.

2. Контроль за выполнением приказа возложить на заведующего МКУ «Льговским

РМК (центр)» Толкачёва В.В..

Ю.Н. Плеханов